
Na obálce

*18 Česká insta mafie
Kdo jsou mladí lidé, kteří mají 
v sítích větší vliv než prezident.

(>>l Co jíst, když vám roste zadek 
72 Herečka Olivia Munn

otevřeně o šikaně 
a sexuálním zneužívání: 
„Nejsem na prodej.“

8П Záře tváře
Líčení, které vás 
nadpozemsky rozsvítí.

118 Sexy kalendář:
Láska na celý rok

obsah

COVER:

Foto: Rachel Smith: styling: Sairey 
Stemp; vlasy: Maurice Flynn; make-up: 
Nilam Holmes: nehty: Kim Treacy

Herečka Olivia Munn má na sobě: šaty. 
Warehouse: náušnice. Kate Spade; 
prsteny. Monica Vinader.

únor
Uvnitř čísla

Na scéně
Film, hudba, trendy, 
Tereza Mašková 
a knihy o lásce
Móda
Boty, prádlo, 
šperky do vlasů

33 Krása
Nádherná (nejen) 
na Valentýna 
Cosmo café 
Hřejivý rozhovor 
s promrzlou 
Tonyou Graves 
Cosmo realita 
Jak se žije Češce 
ve Stockholmu?

60 Ženy, které 
inspirovaly 
Ivanu Chýlkovou
Tělo
Návod na poloviční 
detox a blažený výkon 
Muži 
Posílají emotikony 
a co si o nich myslí? 

102 Vy, jen vy
Nekrmte černou díru 

107 Užít si
Nejúžasnější spa. 
mlsný B^use 
športov-'Korutany 

12.“ Láska & sex 
Tipy -a výživu

130 Sia*™ & veselí!
- ér: sesnjcem


